
Petr Zach
Tel.: +420 724 191 620
E-mail: petr.zach@qara.cz

Číslo nabídky: 12340
black-reality.cz/reality/63857/

 

Pronájem bytu 2+1 po kompletní rekonstrukci
Revoluční, Rýmařov, Bruntál
7 000 Kč / měsíc
Pronájem bytu 2+1 po kompletní rekonstrukci Nabízíme k pronájmu krásný byt 2+1, který prošel před pár dny kompletní
rekonstrukcí. Byt se nachází v klidné lokalitě a je ideální pro páry. Popis bytu: Dispozice: 2+1 Stav: po kompletní
rekonstrukci Podlahová plocha: 45 m² Sklepní koje Vybavení bytu: Nová kuchyňská linka se spotřebiči Moderní koupelna s
vanou Nové podlahy a okna Ústřední topení Další informace: Byt se nachází v blízkosti veškeré občanské vybavenosti -
školy, školky, obchody, restaurace a zastávky MHD jsou v docházkové vzdálenosti. Parkování je možné před domem.
Podmínky pronájmu: Výše nájemného: 7 000 Kč/měsíc Poplatky za služby: 4 500 Kč/měsíc + elektřinu a plyn si nájemník
přepisuje sám na sebe Kauce: 24 000 Kč + Rezervační poplatek Byt je k dispozici ihned V případě zájmu o prohlídku nebo
další informace nás neváhejte kontaktovat na telefonním čísle 724 191 620 nebo e-mailem na info@zach-petr.cz. Těšíme se
na Vaši návštěvu!

http://www.black-reality.cz/reality/63857/

